本集團之業務或財務狀況產生不利影響，且配售代理全權認為將對特別
授權配售事項之順利進行產生不利影響；或

(v) 本集團之整體業務或財務或交易狀況或前景出現任何重大逆轉；或

(vi) 配售代理知悉任何違反載於特別授權配售協議載列之任何聲明及保證，
或於特別授權配售協議日期或之後及於特別授權配售事項完成日期前發
生任何事件或出現任何事宜，而倘該等事件或事宜於特別授權配售協議
日期前發生或出現，將會令任何有關聲明及保證成為失實或不正確，或本
公司違反特別授權配售協議之任何其他條文；或

(vii) 市況出現任何重大變動（無論是否一系列變動之一部分），而配售代理全權
認為，有關事件將對特別授權配售事項產生重大不利影響，或使進行特別
授權配售事項屬不合宜或不適宜。

倘根據上文所述發出通知，則特別授權配售協議將終止，並不會再有效，且訂
約方毋須就特別授權配售協議向另一方承擔任何責任，惟於終止前任何先前
違反特別授權配售協議之行為除外。

– 12 –

進行特別授權配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

假設特別授權配售股份悉數配售，特別授權配售事項所得款項總額將為325百
萬港元。經扣除特別授權配售事項附帶之所有相關開支（包括但不限於配售佣
金、法律費用及支出）約為17百萬港元後，所得款項淨額估計約為308百萬港元，
即淨發行價為每股特別授權配售股份約 0.237港元。本公司擬將特別授權配售
事項之所得款項淨額用作本集團LED照明分部及職業足球俱樂部分部之一般
營運資金，以及為未來業務發展提供資金。

董事認為，特別授權配售事項為本集團業務營運募集額外資金之機會，並將增
強本集團之財務狀況，擴大本公司之股東基礎，從而增加股份之流動性，亦為
本集團履行其任何財務責任提供營運資金。特別授權配售股份之禁售安排或
有助防止自特別授權配售事項完成日期起計為期六個月內股份市價及成交量
之不必要波動。

董事認為，特別授權配售協議經本公司與配售代理公平磋商後訂立，而特別授
權配售協議之條款（包括特別授權配售價及配售佣金）屬公平合理，且符合本公
司及股東之整體利益。

配售事項

為免生疑問，一般授權配售事項及特別授權配售事項並不以相互完成為條件。

– 13 –

股權架構變動

一般授權配售事項及特別授權配售事項（假設本公司已發行股本並無其他變
動）對本公司之股權架構變動如下：

於本公佈日期

緊隨一般授權配售事項
完成（假設所有一般授權
配售股份獲悉數配售）後
但緊接特別授權配售事項

完成前

緊隨特別授權配售事項
完成（假設所有特別授權
配售股份獲悉數配售）後
但緊接一般授權配售事項

完成前

緊隨一般授權配售事項及
特別授權配售事項完成
（假設所有一般授權
配售股份及特別授權
配售股份獲悉數配售）後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

李永生先生（附註 1） 763,470,400 11.68% 763,470,400 9.74% 763,470,400 9.74% 763,470,400 8.36%

招自康先生（附註 2） 72,176,000 1.10% 72,176,000 0.92% 72,176,000 0.92% 72,176,000 0.79%

劉新生先生（附註 2） 78,340,400 1.20% 78,340,400 1.00% 78,340,400 1.00% 78,340,400 0.86%

小計 913,986,800 13.98% 913,986,800 11.66% 913,986,800 11.66% 913,986,800 10.01%

公眾股東
一般授權承配人 – – 1,300,000,000 16.59% – – 1,300,000,000 14.23%

特別授權承配人 – – – – 1,300,000,000 16.59% 1,300,000,000 14.23%

其他公眾股東 5,622,875,244 86.02% 5,622,875,244 71.75% 5,622,875,244 71.75% 5,622,875,244 61.53

總計 6,536,862,044 100.00% 7,836,862,044 100.00% 7,836,862,044 100.00% 9,136,862,044 100.00%

附註：

1. 董事兼董事會主席李永生先生於合共763,470,400股股份（其中139,516,800股為淡倉）中擁有
或視作擁有權益。

2. 招自康先生及劉新生先生為董事。

3. 上表所載之若干百分比數字經四捨五入調整。因此，合計數字不一定為上列數字之算術
總和。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行任何涉及發行其股本證券之集
資活動。

– 14 –

建議增加法定股本

本公司目前之法定股本為20,000,000港元，分為8,000,000,000股股份。於本公佈日
期，已發行6,536,862,044股股份。假設一般授權配售股份成功配售及獲悉數配
發及發行，1,300,000,000股股份將獲配發及發行。此外，本公司附有權利可轉換
為最多29,713股新股份之非上市認股權證仍未獲行使。倘收購事項落實，最多
184,426,200股股份亦將獲配發及發行以支付收購事項之部分代價。倘特別授權
配售事項落實，最多1,300,000,000股股份亦將根據特別授權配售事項而獲配發
及發行。經計及上述因素並為本公司提供靈活彈性以於日後在適當情況下配
發及發行新股份籌集資金，從而把握未來投資機遇及用作其他公司用途，董事
會建議透過增設額外12,000,000,000股股份，將本公司之法定股本由20,000,000港
元分為8,000,000,000股股份增加至50,000,000港元分為20,000,000,000股股份，該等